22/06/2023, 19:01 SEI/MPMG - 5426787 - Edital

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5921745&infra_sist… 1/2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A 16ª Promotoria de Justiça de Habitação e Urbanismo de Belo Horizonte, com o apoio da Coordenadoria
de Inclusão e Mobilização Sociais, atendendo ao disposto na Lei 8.625/93, na Resolução CNMP nº82/12 e
na Resolução PGJ nº 29/2014, convida para a Audiência Pública sobre o tema “Qualidade de Vida na
Lagoinha – Desafios e Possibilidades”.

Mais informações estão disponíveis no seguinte link do portal do Ministério Público de Minas Gerais:
https://www.mpmg.mp.br/acesso-a-informacao/audiencias-publicas/editais-e-atas/

Dias: 12 de julho de 2023

Horário: 10 horas

Local: Mercado da Lagoinha

Endereço: Av. Presidente Antônio Carlos, 821, Bairro Lagoinha - Belo Horizonte/MG

Contato: ( 31 ) 3768-1600/3768-1646

Belo Horizonte, 21 de junho de 2023.

Atenciosamente,

     ___________________________
    Luciana Ribeiro da Fonseca

    Promotora de Justiça

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA RIBEIRO DA FONSECA, PROMOTOR
ENTRANCIA ESPECIAL, em 22/06/2023, às 14:15, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de
17 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica, informando o código verificador 5426787 e o código
CRC C48C3C89.

https://www.mpmg.mp.br/acesso-a-informacao/audiencias-publicas/editais-e-atas/
http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica

22/06/2023, 19:01 SEI/MPMG - 5426787 - Edital

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5921745&infra_sist… 2/2

Processo SEI: 19.16.3598.0128050/2022-68 / Documento SEI:
5426787 Gerado por: PGJMG/BHPJ/BH16PJ/BH16PJ-117PJ

RUA GONÇALVES DIAS, 2039 11º ANDAR - Bairro LOURDES - Belo Horizonte/ MG
               CEP 30140092  - www.mpmg.mp.br